)7.5th
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Лёт, qui hor vindicare neglexerint re/limtio

nam reium аЬ/дмтт all вттЬш exigendarn in

quadri/plum : поташ infamia eis ipfo iare ir

газами , dignitate fua fe мулат: in perpe

luum. Verumtamen /ì litem ci; щурит/и

per :ligue negotio movere voluerit Imju: rei

uptime data sino/oribus ‚ со: coram nomina ‚

vel Magi/fro fiioa vel ipfius civitatis Epi/to

po ( guió/u lmnt тушами. dedimus) nm

z'cniar . vero ad alium iudicem eos 1ra

here renin/crit , etiani/i rau/fa руд/Шли fuerit,

a uli conamine мdat . Нм: autem legem inter

IMperia/c: Conß/mrioncsfcilicet[И tim/o Nc

Filius pro patre &с. infert iaßîmus. Dat. apud

Roncalias anno Domini M. C. LVIII. Hanc

conflitutionem a Friderico II. cditam fuiffe

autumat Lupoldus Bebcmbergius in Opufcu

lo de Zelo veterum Germauorum сар.3. in

Bibliotheca SS. PP. rom. 26. pag. 92. ejuf

que eil fcntentiœ Petrus licbulfus de Privile

giis Scholalhcorum lib. 3. in principio. Non

tamen confiar eorum opinio, quia anno l 158.

non gerebat Imperium Pridericus П. fed I.

quod aflilmpfìt anno MCLII. ut notat Sigo

nius in vita Priderici I. qui regnavit anno

MCCXI. :elle eodem Sigonio in Interrcgno

Italia: fub dido anno . Tandem qutgm lara.

цеп:
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fuerir lex Ша apud Roncalias, non potuit Q_,

Friderico II. rogari ‚ quein non certum cit

cgiíIe apud Roncalias folemnia Comitia... .

In alium quoque non levem errorem incidir

Karolus Egaiiius Bulœus de Univeríitate Pa

rifienfi сонм-2. pag. 278. qui allata Authen

tica Habita afiirmat ‚ еат latam non anno

MCLVIII. ut fentiunt Gottofredus in Codi

ce ‚ Petrus RCbuiiils in fine memorati lib. 3.

Ioannes Oldendorpius ‚ 8e Iohannes Bech

mannus in Commentariis ad illam ‚ fed anno

MCLII. quo tempore nec Otho Friiingenfis,

qui accuratè fcripiit de Rebus Geítis Pride

rici I. nec Otho Morena Scriptor illius tein

poris, neque Sigonius tradiderunt lata Comi

tia. fuiile ab Imperatore Friderieo I. apud

Roncalias : folum enim circa annum MCLII.

Cœfar fuit inauguratus ‚ nec ante annum.;

MCLIV. in Italiam venit , ut amplè teltatur

laudatus Otho Morena in Hiltoria Return.;

Laudenlium tempore Friderici JEnobarbi

Cœfaris pag. 9. his verbis . Venir {маис Da

mimu Federica: in Lómóardz'aw anno MCLIV.

дЬ Incarnation Domini men/e Noverhônlr м.

diëì'ioue prima ‚ bufpieaeufgue e/I ¿n die Mer

eurîi ‚ guifìeìtfèrundo die Kal. Detemöri: , in

gua jid: ‘vigilia Sanüêdndrea Afa/hh’ «pad